

**ZARZĄDZENIE NR 73/2007
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA
z dnia 30 sierpnia 2007 roku**

w sprawie: przyjęcia środków trwałych i wyposażenia hali sportowej na stan Urzędu Miejskiego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 3 września 2007 roku przyjmuje się na stan Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie środki trwałe i wyposażenie hali sportowej.
2. Wykaz środków trwałych stanowi załącznik nr 1 natomiast wykaz wyposażenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Przekazanie nastąpi protokołem przekazania PT.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mgr Leszek Walocho

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

1. drogi, chodniki, parkingi wokół hali sportowej
2. linia kablowa oświetleniowa terenu hali sportowej
3. zestaw do koszenia
4. urządzenia alarmowe
5. solarium Wolff System
6. rolety zewnętrzne
7. zestaw komputerowy

na ogólną wartość ewidencyjną .184.834,20zł..

wartość umorzenia 81.726,58zł.....

WYKAZ WYPOSAŻENIA

Hala sportowa

Lp.	Nazwa przedmiotu	J.m.	Ilość stwierdzona	Cena	Wartość
1.	Tablica plexi 180*150	szt.	2	2.501,00	5.002,00
2.	Obręcz uchylna - wyczynowa	szt.	2	683,20	1.366,40
3.	Siatka do kosza głównego	szt.	2	24,40	48,80
4.	Tablica sklejka 120*90	szt.	4	424,56	1.698,24
5.	Tablica wyników - szkolna	szt.	1	5.729,99	5.729,99
6.	Talerz na sztangę 5kg	szt.	2	24,40	48,80
7.	Talerz na sztangę 10 kg	szt.	2	48,62	97,24
8.	Talerz na sztangę 15 kg	szt.	2	73,10	146,20
9.	Gryf Tamany	szt.	1	91,12	91,12
10.	Hantle metalowe 20 kg	szt.	2	99,62	199,24
11.	Hantle metalowe 15 kg.	szt.	2	75,31	150,62
12.	Talerz na sztangę 2 kg.	szt.	1	9,78	9,78
13.	Talerz na sztangę 2 kg.	szt.	1	10,33	10,33
14.	Talerz na sztangę 3 kg.	szt.	3	15,30	45,90
15.	Talerz na sztangę 1 kg.	szt.	3	5,10	15,30
16.	Sztangę 1 kg. (talerz)	szt.	3	5,10	15,30
17.	Gryf prosty 140 cm	szt.	1	72,85	72,85
18.	Ławka 1500	szt.	2	392,96	958,80
19.	Gryf do sztangi REH210	szt.	2	487,50	975,00
20.	Talerz na sztangę REH 20	szt.	4	75,00	300,00
21.	Talerz na sztangę REH 15	szt.	4	56,26	225,00
22.	Talerz na sztangę REH 10	szt.	4	37,50	150,00
23.	Talerz na sztangę REH 5	szt.	4	18,75	75,00
24.	Talerz na sztangę REH 2,5	szt.	2	9,40	18,80
25.	Talerz na sztangę REH 15	szt.	2	70,59	141,18
26.	Talerz na sztangę REH 10	szt.	4	47,06	188,24
27.	Talerz na sztangę REH 2,5	szt.	2	10,00	20,00
28.	Komplet sportowy	kpl.	7	58,56	409,92
29.	Piłka do kosza	szt.	1	40,66	40,66
30.	Siatka do piłki	szt.	1	12,20	12,20
31.	Rakiety tenisowe	szt.	2	59,78	119,56
32.	Piłka ręczna (dwie siatki dwie bramki)	kpl.	1	6.331,00	6.331,00
33.	Siatkówka	kpl.	1	2.868,00	2.868,00
34.	Oslony słupków do siatkówki	szt.	2	366,00	732,00
35.	Siatka ochronna	szt.	1	557,45	557,45

36.	Drabinki gimnastyczne	szt.	3	570,00	1.710,00
37.	Konstrukcje do koszykówki	szt.	2	4.457,00	8.914,00
38.	Koszykówka boczna (kontr.)	szt.	4	1.254,44	5.017,76
39.	Siatka piłkochwyt	m ²	80,5		3.385,02
40.	Siatka ochronna	m ²	15,80		537,99
41.	Modlitewnik	szt.	1	150,00	150,00
42.	Suwnica MES	szt.	1	900,00	900,00
43.	Baterflay MES	szt.	1	900,00	900,00
44.	Kierownica	szt.	1	50,00	50,00
45.	Stanowisko na sztangi	szt.	1	450,00	450,00
46.	Wyciąg I	szt.	1	550,00	550,00
47.	Wyciąg II	szt.	1	550,00	550,00
48.	Jaskółka	szt.	1	70,00	70,00
49.	Ławka uchylna mała	szt.	1	80,00	80,00
50.	Stojak na hantle	szt.	1	70,00	70,00
51.	Sztanga prosta	szt.	1		
52.	Sztanga gięta	szt.	1		
53.	Obciążnik 17.25	szt.	2		
54.	Obciążnik 15 kg	szt.	2		
55.	Obciążnik 10 kg	szt.	4		
56.	Obciążnik 7,5 kg	szt.	4		
57.	Obciążnik 5 kg	szt.	6		
58.	Obciążnik 2,5 kg	szt.	12		
59.	Obciążnik 2 kg	szt.	2		
60.	Gryf do sztangietek	szt.	17		
61.	Obciążnik 2.25 kg	szt.	2		
62.	Obciążnik 1,25 kg	szt.	4		500,00
63.	Obciążnik 1,5 kg	szt.	4		
64.	Obciążnik 1 kg	szt.	6		
65.	Obciążnik 1,45 kg	szt.	4		
66.	Obciążnik 0,9 kg	szt.	4		
67.	Obciążnik 0,35 kg	szt.	8		
68.	Szyby na plakaty	szt.	3		
69.	Rower do ćwiczeń	szt.	1	1.000,00	1.000,00
70.	Sztangielka 2 kg	szt.	2	2,00	4,00
71.	Zestaw unihoc	kpl.	1	460,00	460,00
72.	Słupki do siatki	szt.	2	915,00	1.830,00
73.	Siatka do siatkówki	szt.	2	164,40	328,80
74.	Ośłona dolna tablicy	szt.	2	359,90	719,80
75.	Lustra	szt.	3	212-279,67 112-279,66	839,00
76.	Wykładzina	mb	20,5		1.640,16
77.	Stół do tenisa	szt.	1	786,00	786,00
78.	Stół bilardowy	szt.	1	1.800,00	1.800,00
79.	Siatki na bramki 5*2	kpl.	1	244,00	244,00
80.	Lampa „Solux”	szt.	1	1.586,00	1.586,00
81.	Aparat do mierzenia	szt.	1	93,09	93,09

	ciśnienia				
82.	Bieżnia z balkonem	szt.	1	2.500,00	2.500,00
83.	Kabina KAT	szt.	1	2.150,00	2.150,00
84.	Osprzęt AO-A	szt.	1	1.750,00	1.750,00
85.	Stół SPA zabiegowy	szt.	1	1.620,00	1.620,00
86.	Retor 21D-A	szt.	1	500,00	500,00
87.	Aparat do mierzenia ciśnienia	szt.	1	171,20	171,20
88.	Kosz na śmieci	szt.	1	5,15	5,15
89.	Kosz na śmieci	szt.	2	22,00	44,00
90.	Kosz na śmieci	szt.	1	13,00	13,00
91.	Lustro	szt.	2	30,00	60,00
92.	Widoki ścienne	szt.	12	20,00	240,00
93.	Szafka na klucze	szt.	1	102,85	102,85
94.	Apteczka	szt.	1	73,81	73,81
95.	Wieszaki stojące	szt.	3	50,00	150,00
96.	Gaśnice proszkowe 6 kg	szt.	2	137,79	275,58
97.	Gaśnica śniegowa 5 kg	szt.	1	279,50	279,50
98.	Gaśnica proszkowa 4 kg.	szt.	2	79,30	158,60
99.	Aparat telefoniczny	szt.	1	157,05	157,05
100.	Aparat telefoniczny	szt.	1	62,83	62,83
101.	Suszarka do naczyń	szt.	1	14,90	14,90
102.	Dozownik do mydła	szt.	3	87,29	261,87
103.	Mydelniczki	szt.	4	5,00	20,00
104.	Szczotki do WC	szt.	5	4,00	20,00
105.	Firany	mb	7,32	7,86	57,57
106.	Firany	mb	2,60	9,80	25,47
107.	Karnisz	szt.	1	19,20	19,20
108.	Karnisz	mb	6,8	8,50	57,83
109.	Odkurzacz	szt.	1	340,00	340,00
110.	Kwiaty sztuczne	szt.	2	183,00	366,00
111.	Wieszaki i ławeczki	kpl	2		
112.	Obudowa na kaloryfery	mb	31		3.110,00
113.	Lada do szatni	szt.	1		
114.	Meble kuchenne	kpl	1	1.195,00	1.195,00
115.	Kosiarka spalinowa	szt.	1	599,00	599,00
116.	Zestaw hydroforowy	szt.	1	1.280,00	1.280,00
117.	Zestaw Joly	szt.	2	380,00	760,00
118.	Zestaw pulsacyjny	szt.	1	27,00	27,00
119.	Taczka	szt.	2	125,00	250,00
120.	Stoły biesiadne	szt.	4	200,00	800,00
121.	Przedłużacz	szt.	1	152,50	152,50
122.	Kosze na śmieci (czerwone)	szt.	7	bc	bc
123.	Stojak na flagi	szt.	1	bc	bc
124.	Pręty	szt.	11	bc	bc
125.	Rusztowania do tablic	szt.	2	bc	bc
126.	Stojak do zraszaczy	szt.	2	bc	bc
127.	Miotła ulicówka	szt.	3	bc	bc

128.	Napowietrzacz	szt.	1	bc	bc
129.	Szpadel	szt.	3	bc	bc
130.	Łopata	szt.	7	bc	bc
131.	Młot	szt.	1	bc	bc
132.	Kosa	szt.	2	bc	bc
133.	Młotek	szt.	4	bc	bc
134.	Przecinak	szt.	2	bc	bc
135.	Siekiera	szt.	4	bc	bc
136.	Grabie	szt.	4	bc	bc
137.	Sekator	szt.	2	bc	bc
138.	Klucz rurowy	szt.	2	bc	bc
139.	Piła do metalu	szt.	2	bc	bc
140.	Piła płatnica	szt.	1	bc	bc
141.	Klucz płaski	szt.	8	bc	bc
142.	Osełka	szt.	1		
143.	Babka do kosy	szt.	1		
144.	Kombinerki	szt.	1		
145.	Obcęgi	szt.	1		
146.	Kilof	szt.	1		
147.	Regały metalowe	szt.	4		
148.	Piłka do drewna	szt.	1		
149.	Spirala kanalizacyjna	szt.	1	36,64	36,64
150.	Zrasczacz z wyposażeniem	szt.	1	791,26	791,26
151.	Wiertarka	szt.	1	379,00	379,00
152.	Wózek do wysypywania wapna	szt.	1	646,60	646,60
153.	Drabina	szt.	1	398,00	398,00
154.	Kosiarka spalinowa SABO 43A	szt.	1	2.550,00	2.550,00
155.	Pożarniczy wąż tłoczony	szt.	9		1.648,10
156.	Krata ochronna	szt.	2	406,67	
157.	Krata ochronna	szt.	1	406,66	1.220,00
158.	Krzesło i elementy mocowań	szy.	145	48,80	7.076,00
159.	Gaśnica proszkowa 6 kg	szt.	1	134,20	134,20
160.	Gaśnica proszkowa 2 kg	szt.	2	115,90	231,80
	Ogółem				98.818,05

Strona przekazująca

Strona przyjmująca